
Gemeente 
Albrandsujaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 

Jaarrekening 2014 Stichting OPO 
Albrandswaard 

1006955 

Commissie Openbaar 
BBVnummer: 1005954 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 
1005967 d.d. 29 september 2015; 

BESLUIT: 

In te stemmen met de jaarrekening 2014 van de Stichting Openbaar Primair Onderwijs 
Albrandswaard. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
16 november 2015. 

De voorzitter, 

y{(X &0u^ 
drs. Hans-Christoph Wagner Mr. Renske van der Tempel 


